平成２０年９月３０日（火）

本学教職員・関係者の皆様へ

体育会ｱﾒﾘｶﾝﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ部顧問 白木尚人

第２戦，千葉大学 Poseidonにも完封勝ち！
次戦の相手は，青山学院大学 Lightning

10/4（土），11:00 東洋大学朝霞グランド Kick off ！

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます．
 武蔵工業大学 Heliosは，関東学生アメリカンフットボールリーグⅡ部 Bブロックに所属しております．9/20
（土）駒沢オリンピック公園内第２競技場で千葉大学 Poseidon との第２戦が行われました．第 1Q 好調なデ
ィフェンス陣が相手のパスをブロック後捕球，そのままエンドゾーンまで運んで TDをあげました．第 2Qに
なると，攻撃的なディフェンス陣から流れを作り，オフェンス陣が TD を量産し，前半を終了しました．後
半はメンバーを温存する余裕の展開，第１戦，前半と同様に常に優位なボールポジションをキープし，２試

合続けての完封勝利となりました．混戦が予想されたⅡ部 Bブロックの中では，最高のスタートを切ること
ができました．当日，数多くの方々の応援・声援賜りましたことを厚く御礼申し上げます．

第２戦（対千葉大学）の試合結果

 1Q ２Q ３Q ４Q Total

千葉大学 0 0 0 0 0

武蔵工業大学 7 20 6 0 33

 さて，来る１０月４日（土），１１時００分より，本学アｱﾒﾘｶﾝﾌﾄﾎﾞｰﾙ部のリーグ戦（対青山学院大学

Lightning）を「東洋大学朝霞グランド（略地図掲載）」で行います．ここ５年間で２度の対戦がありますが，
いずれも引き分けであり実力の拮抗している相手です．青山学院大学 Lightning（今年度）は１勝１敗で，
パスを軸とした攻撃力は健在です．パスディフェンスにやや不安がある，Helios としては決して油断ならな
いチームです．つきましては，是非応援して頂きたくご案内申し上げます．皆様の応援が何よりも選手とチ

ームを力づけます．何卒宜しくお願い申し上げます．
敬具

日 時 平成２０年１０月４日（土）１１時００分 キックオフ
場 所 東洋大学朝霞グランド

℡：048-466-2013 埼玉県朝霞市岡2-11-10
東武東上線「朝霞台駅」，又は JR武蔵野線「北朝霞駅」下車、徒歩 10分
http://www.asaka.toyo.ac.jp/campus/access.html#campus

入場料 無料で観戦できます（大学のｸﾞﾗﾝﾄﾞですので，スタンド，屋根など

十分な観戦施設ではないことをご理解下さい．）

＜参考＞関東学生アメリカンフットボール連盟 http://www.kcfa.jp/
なお，ご不明な点がございましたら，下記までお問い合わせ下さい．
顧問 白木尚人（nshiraki@sc.musashi-tech.ac.jp）

＜今までの試合結果とこれからの試合日程（大学会場は無料で観戦できます）＞

 9/ 7（日）14：30～ 於 ｱﾐﾉﾊﾞｲﾀﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 対 宇都宮大 （24-0 勝）
 9/20（土）17：15～ 於 駒沢第 2球場 対 千葉大 （33-0 勝）
10/ 4（土）11：00～ 於 東洋大朝霞 Gr 対 青山学院大
10/19（日）11：00～ 於国士舘大永山 Gr 対 東洋大 ★試合会場が変更となりました．
11/ 1（土）11：00～ 於 ｱﾐﾉﾊﾞｲﾀﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 対 桜美林大
11/16（日）13：30～ 於 国士舘大永山 Gr 対 国士舘大
11/30（日）16：30～ 於 ｱﾐﾉﾊﾞｲﾀﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 対 筑波大

最寄駅までのアクセス

最寄駅からの道順

(Photo by N.Shiraki)